
EWU-Turnier: C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Javorina Arce Bob1 73 Spiegler, Marc 12134 8974 7 69BAY

MS Continental Love2 17 Zech, Stefanie 14522 15173 6 67,5BAY

Warino3 43 Beck, Karin 22445 22361 5 66BAY

Tabanos Peponita4 41 Langer, Walter 11280 23162 4 65,5BAY

Plotin5 7 Heistracher, Julia 21820 21478 3 64,5BAY

Fishermens Friend6 14 Jauch, Volker 19114 18456 2 64BAWÜ

Kings V Power Maxx6 16 Zech, Stefanie 14522 23733 2 64XBAY

Sonnys Boy Jac6 61 Rössel, Katrin 17496 18899 2 64BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tabanos Peponita1 41 Langer, Walter 11280 23162 6 70,5BAY

Fishermens Friend2 14 Jauch, Volker 19114 18456 5 69,5BAWÜ

Enterprise Easter3 6 Schmidt, Susanne 4831 22496 4 68,5BAY

Kings V Power Maxx4 16 Zech, Stefanie 14522 23733 3 68XBAY

Lucky's Wounder5 30 Bögl, Lena 21057 20687 2 67BAY

Lara5 54 Stemmler, Martina 17781 18227 2 67BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Okis Tequila Sunrise1 5 Schönthal, Jana 21990 22857 5BAY

Dahlin2 12 Schweiger, Nicole 19071 18953 4BAY

Lara3 54 Stemmler, Martina 17781 18227 3BAY

Tabanos Peponita4 41 Langer, Walter 11280 23162 2BAY

Fishermens Friend5 14 Jauch, Volker 19114 18456 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Enterprise Easter1 6 Schmidt, Susanne 4831 22496 6BAY

Tabanos Peponita2 41 Langer, Walter 11280 23162 5BAY

Kings V Power Maxx3 16 Zech, Stefanie 14522 23733 4XBAY

Fishermens Friend4 14 Jauch, Volker 19114 18456 3BAWÜ

Lara5 54 Stemmler, Martina 17781 18227 2BAY

Okis Tequila Sunrise6 5 Schönthal, Jana 21990 22857 1BAY
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EWU-Turnier: C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr BamBam1 85 Hübner, Nicole 23033 22842 4BAY

Geronimo2 71 Lack, Katharina 23248 23842 3BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tabana1 42 Gadringer, Anna 23722 23444 5 69BAY

Freckle Elite Queen2 56 Rothach, Tina 23438 21970 4 66,5BAY

Rica3 2 Degenhardt, Lena 23090 22852 3 66BAY

Sizzlin Sweet Cody3 4 Hartmann, Ariane 23415 23241 3 66BAY

Geronimo4 71 Lack, Katharina 23248 23842 2 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Freckle Elite Queen1 56 Rothach, Tina 23438 21970 5BAY

Benedikt's Amethyst2 15 Ludwig, Tanja 22986 22546 4BAY

Geronimo3 71 Lack, Katharina 23248 23842 3BAY

Rica4 2 Degenhardt, Lena 23090 22852 2BAY

Tabana5 42 Gadringer, Anna 23722 23444 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tabana1 42 Gadringer, Anna 23722 23444 5BAY

Sizzlin Sweet Cody2 4 Hartmann, Ariane 23415 23241 4BAY

Freckle Elite Queen3 56 Rothach, Tina 23438 21970 3BAY

Rica4 2 Degenhardt, Lena 23090 22852 2BAY

Geronimo5 71 Lack, Katharina 23248 23842 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tabanos Peponita1 41 Langer, Walter 11280 23162 5 68BAY

Dahlin2 12 Schweiger, Nicole 19071 18953 4 67BAY
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EWU-Turnier: C Dösingen

Lara3 54 Stemmler, Martina 17781 18227 3 66BAY

Enterprise Easter4 6 Schmidt, Susanne 4831 22496 2 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo Nile Socks1 55 Juretzko, Julia 23197 22967 5 63BAY

Shiners Doc Freckles2 74 Schulze, Claudia 23978 23590 4 62,5BAWÜ

MTK Sally Surprise3 24 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 3 62BAY

Tanquery Chick Olena4 23 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 2 61BAY

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Leon Freckles Badger1 9 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 6 70BAWÜ

Kleo-Korona2 46 Türmer, Pia 21171 21626 5 69BAY

Champ3 77 Krug, Margit 17337 23102 4 68,5BAWÜ

Amigo4 60 Hörnlein, Sandra 25331 25478 3 68BAWÜ

Geronimo Nile Socks5 55 Juretzko, Julia 23197 22967 2 67BAY

Lightning Leo Bar5 66 Schweitzer, Simone 12648 21849 2 67BAY

Kilkenny5 86 Hinterwimmer, Liane 23764 19007 2 67BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Leon Freckles Badger1 9 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 6BAWÜ

Geronimo Nile Socks2 55 Juretzko, Julia 23197 22967 5BAY

Frisco3 3 Pflüger, Helga 24167 24783 4BAWÜ

Champ4 77 Krug, Margit 17337 23102 3BAWÜ

Halina5 40 Plachetka, Ursula 21175 20926 2BAY

Kilkenny6 86 Hinterwimmer, Liane 23764 19007 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tanquery Chick Olena1 23 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 5BAY

Leon Freckles Badger2 9 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 4BAWÜ

Lightning Leo Bar3 66 Schweitzer, Simone 12648 21849 3BAY

Texas Mc Ginley4 75 Behr, Susanne 23979 14247 2BAWÜ

Amigo5 60 Hörnlein, Sandra 25331 25478 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Dösingen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

OW Solena Surprise1 62 Engel, Christina 21092 24590 5 68,5XBAWÜ

Bar Leo Like Dad2 18 Kavici, Yildiz 12630 25852 4 66BAY

Lyons Little Jewel3 34 Seibold, Carina 25616 25680 3 65,5BAY

MS Hollywood  Bourbon4 11 Ege, Sabine 11832 23076 2 64,5BAWÜ

Major Gaz O Lena5 26 Packheiser, Bernhard 23868 23066 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Noris1 19 Drechsler, Traudl 90001 90002 5 68,5

Lyons Little Jewel2 34 Seibold, Carina 25616 25680 4 68BAY

Cat Balou3 70 Seemüller, Mona 90017 24091 3 67,5

Texas Doll McCue4 36 Knauer, Felicitas 90005 90005 2 66,5

Mighty McCue5 38 Vogt, Alexander 90007 90007 1 66

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ried´s Kalypso1 63 Rosenwirth, Sarah 90013 90011 5

Mighty McCue2 38 Vogt, Alexander 90007 90007 4

Texas Doll McCue3 36 Knauer, Felicitas 90005 90005 3

Cat Balou4 70 Seemüller, Mona 90017 24091 2

Fin5 13 Gerick, Laura 25438 26065 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ried´s Kalypso1 63 Rosenwirth, Sarah 90013 90011 5

Fin2 13 Gerick, Laura 25438 26065 4BAY

Cat Balou3 70 Seemüller, Mona 90017 24091 3

Mighty McCue4 38 Vogt, Alexander 90007 90007 2

Texas Doll McCue5 36 Knauer, Felicitas 90005 90005 1
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EWU-Turnier: C Dösingen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Latino1 76 Bauer, Angela 25843 25912 6 69,5BAY

Rica2 21 Kickner, Edeltraut 21445 22852 5 66,5BAY

Major Gaz O Lena3 26 Packheiser, Bernhard 23868 23066 4 64,5BAWÜ

Desperado4 52 Wieser, Carola 25996 26126 3 63BAY

MS Hollywood  Bourbon5 11 Ege, Sabine 11832 23076 2 62BAWÜ

Bar Leo Like Dad6 18 Kavici, Yildiz 12630 25852 1 61BAY

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ornella Zak1 1 Zillober, Manuela 24577 24533 6BAY

Bar Leo Like Dad2 18 Kavici, Yildiz 12630 25852 5BAY

Latino3 76 Bauer, Angela 25843 25912 4BAY

Doc Painted Grace4 10 Umgelter, Melanie 24717 24841 3BAY

Benedikt's Amethyst5 28 Ludwig, Gerlinde 24703 22546 2BAY

CC Magic Bjanca6 45 Rösch, Bianca 21924 24868 1BAY

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bar Leo Like Dad1 18 Kavici, Yildiz 12630 25852 5BAY

Mr. PB Scotty2 33 Stöhr, Birgit 25431 18429 4BAWÜ

Benedikt's Amethyst3 28 Ludwig, Gerlinde 24703 22546 3BAY

Rica4 21 Kickner, Edeltraut 21445 22852 2BAY

Fanta for Lilly5 27 Eifert, Mareike 23965 24463 1BAY

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sis Smoke Prissy1 39 Müller, Andrea 90008 90008 6 69,5

Ivanhoe Arrogance2 57 Sonderkamp, Ann-Christi 90011 90010 5 68

TH Freckles Flowered3 84 Lepnik, Regine 90024 90020 4 67,5

Lancers Golden Lena4 69 Metrangolo, Diana 90016 90015 3 65

Gismo5 20 Benzing, Elisabeth 90002 90003 2 62,5

Amadeus5 67 Michl, Ulrike 90015 90013 2 62,5
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EWU-Turnier: C Dösingen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sis Smoke Prissy1 39 Müller, Andrea 90008 90008 6

Gismo2 20 Benzing, Elisabeth 90002 90003 5

Pines Honey Bee3 64 Straub, Vanessa 90014 90012 4

Lancers Golden Lena4 69 Metrangolo, Diana 90016 90015 3

TH Freckles Flowered5 84 Lepnik, Regine 90024 90020 2

JB Poco Amy Bars6 79 Sandbichler, Maria 90020 90016 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Farina1 48 Kaiser, Lisa 90010 90009 6

Gismo2 20 Benzing, Elisabeth 90002 90003 5

Sis Smoke Prissy3 39 Müller, Andrea 90008 90008 4

Ivanhoe Arrogance4 57 Sonderkamp, Ann-Christi 90011 90010 3

Cat Balou5 72 Leucht, Vanessa 90018 24091 2

Lancers Golden Lena6 69 Metrangolo, Diana 90016 90015 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Basisaufgabe für 4+5 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

RS Smartin Solo1 90 Daser, Beatrice 3599 25975BAY

JB Poco Amy Bars2 78 Gierster, Stefanie 90019 90016

OW Solena Surprise3 62 Engel, Christina 21092 24590XBAWÜ

Doc Clueslena Bar4 87 Gallitzendörfer, Sonja 3225 25400BAY

B.L. Painted Chester5 53 Stemmler, Martina 17781 24879BAY
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